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Lasowice Wielkie, 13 czerwca 2025 r. 

Protokół nr 12/2025 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

Pan Norbert Barcz - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej o godzinie 14:00 

otworzył posiedzenie Komisji Rewizyjnej, które odbywało się w Sali Narad Rady 

Gminy Lasowice Wielkie, po powitaniu radnych oraz gości oświadczył, iż zgodnie z 

listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji, co stanowi 

quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Komisja obradowała w składzie: 

• Norbert Barcz - przewodniczący; 

• Jan Surdziel - z-ca przewodniczącego; 

• Rafał Goroński - członek komisji; 

Adam Młynarczyk - członek komisji. 
W posiedzeniu komisji uczestniczyli: 

• Krzysztof Lech - Z-ca Wójta Gminy Lasowice Wielkie; 

Pan Norbert Barcz - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił 

propozycję porządku obrad: 

1. Analiza wydatków za 2024 r. na realizację zadań realizowanych przez 

GOPS w Lasowicach Wielkich i koszty zatrudnienia pracowników 

2. Analiza sprawozdania Wójta za okres między sesjami 
3. Sprawy bieżące 

W związku z zaplanowanym posiedzeniem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Lasowice Wielkie na dzień 13.06.2025r. godz. 14:00 Przewodniczący Komisji Pan 

Norbert Barcz zwrócił się z prośbą o przygotowanie - udostępnienie materiałów 

objętych tematami posiedzenia niezbędnych do ich przeanalizowania . 

Do tematu zawartego w punkcie 1 między innymi : 

1. Materiały, informacje, dotyczące wydatków za 2024 r. na realizację zadań 

realizowanych przez GOPS w Lasowicach Wielkich i koszty zatrudnienia 

pracowników 
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Członkowie Komisji Rewizyjnej jednogłośnie przyjęli przedstawiony porządek 

obrad (4 głosy „za"; 0 „przeciw"; 0 „wstrzymujących się"). 

Ad. 1. Analiza wydatków za 2024 r. na realizację zadań realizowanych 

przez GOPS w Lasowicach Wielkich i koszty zatrudnienia pracowników 

Z-ca Wójta Gminy Krzysztof Lech przedłożył na posiedzenie Komisji 

przygotowane dokumenty pt.: „Poniesione wydatki na realizację zadań Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lasowicach Wielkich w 2024 r. Członkowie Komisji 

szczegółowo przeanalizowali przekazane materiały na komisję które stanowią 

załącznik do niniejszego protokołu - wyjaśnień na bieżąco udzielał z-ca Wójta Gminy 

Krzysztof Lech. Radni przeanalizowali formy pomocy dla obywateli Ukrainy. 

Omówiono też zakres pracy wykonanych przez opiekunki. 

Przewodniczący Komisji Pan Norbert Barcz podsumował posiedzenie Komisji, 

że wybór takiego tematu posiedzenia Komisji nie jest przypadkowy, celem analizy 

jest wskazanie ogromu prac OPS w Lasowicach Wielkich, wysokość wydatkowanych 

kwot świadczą o ilości wykonanej pracy w stosunku do zatrudnionych pracowników. 

Ad. 2 Analiza sprawozdania Wójta za okres między sesjami. 

Ze względu na krótki odstęp czasy pomiędzy posiedzeniem Komisji, a sesją 

Rady Gminy, powyższy punkt nie był procedowany. 

Ad. 3 Sprawy bieżące. 

Członkowie Komisji omówili: 

- zasady udzielania stypendium Wójta; 

- wystosowanie pisma do wykonawcy dachu wiaty w Chocianowicach celem 

usunięcia wad dachu w ramach gwarancji; 

- przełączenie wody na nowy zastępczy zbiornik. 

Po wyczerpaniu tematów ustalonych w porządku obrad posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zamknął posiedzenie Komisji które trwało od 

godziny 14.00 do godz. 14.35. 
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Protokolant: Piotr Lizoń 

Przewodniczący 
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